
 

Администрация 
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэобразованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, АдыгэРеспубликэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
О перечне помещений, пригодных для 
проведения агитационных публичных 
мероприятий зарегистрированных 
кандидатов в депутаты районного 
Совета народных депутатов и 
кандидатов в депутаты сельских 
поселений, назначенных на 9,10 и 11 
сентября 2022 года  
 
 

В соответствии со статьей 57 Закона Республики Адыгея от 21 июня 
2005 года № 326 «О выборах депутатов представительного органа 
муниципального образования» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень помещений, выделенных для проведения встреч 
зарегистрированных кандидатов в депутаты районного Совета народных 
депутатов и кандидатов в депутаты сельских поселений (Приложение). 
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Маяк» и 
на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Майкопский район». 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы - руководителя управления по взаимодействию с 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

сельскими поселениями и социальным вопросам администрации 
муниципального образования «Майкопский район» А.В. Пономарёва. 

Временно исполняющий обязанности 
Главы муниципального образования  

 

С.С. Жинжаров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение  
к постановлению 
администрации 
Муниципального 
образования  
«Майкопский район» 
от ________ № ________  

 
Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 
мероприятий зарегистрированных кандидатов в депутаты районного Совета 

народных депутатов и кандидатов в депутаты сельских поселений, назначенных 
на 9,10 и 11 сентября 2022 года 

 
Тульское сельское поселение: 
1. Зал заседаний администрации МО «Тульское сельское поселение», п.Тульский, 
ул. Советская, д.38. 
 
Каменномостское сельское поселение: 
1. Зал заседаний администрации МО «Каменномостское сельское поселение»,  п. 
Каменномостский, ул. Мира, д.25. 
 
Кировское сельское поселение: 
1. Дом культуры, х. Северо-Восточные Сады, ул. Нагорная, д.48. 
 
Победенское сельское поселение: 
1. Дом культуры, п. Удобный, ул. Ленина, д.20 б. 
 
Краснооктябрьское сельское поселение: 
1. Дом культуры, п. Краснооктябрьский, ул. Шоссейная, д.95 а. 
 
Красноульское сельское поселение: 
1. Дом культуры, х. Красная Улька, ул. Октябрьская, д.16. 
 
Кужорское сельское поселение: 
1. Здание администрации, ст. Кужорская, ул. Ленина, 21. 
 
Тимирязевское сельское поселение: 
1. Дом культуры, п. Тимирязева, ул. Садовая, д.4. 
 
Абадзехское сельское поселение: 
1. Дом культуры, ст. Абадзехская, ул. Клубная, д.30 а. 
 
Даховское сельское поселение: 
1. Дом культуры, ст. Даховская, ул. Клубная, д.16.


